Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
Campus Avançado Uruguaiana

Rua Monteiro Lobatos, 4442 – Bairro Cabo Luis Quevedo– 97.501002
  Uruguaiana – RS

Fone (55) 3413-5381   E-mail: assistencia.ug@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 054 DE 28 DE MARÇO DE 2018.
Referente ao Edital 0039/2018, de 15 de Março de 2018.

LISTA DE INSCRITOS DOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS 2018

A  DIRETORA  GERAL   DO   INSTITUTO   DE   EDUCAÇÃO,   CIÊNCIA   E
TECNOLOGIA   FARROUPILHA   –   IF   FARROUPILHA,   Campus  Avançado
Uruguaiana,  no uso de suas atribuições,  torna público a  Lista de Inscritos dos
Auxílios Estudantis 2018 – referente ao edital nº 0039/2018, de 15 de março de
2018, conforme o disposto abaixo:

Lista dos Inscritos nos Auxílios Estudantis – Inscrições homologadas

1. Igor Cayne Gimenes Delcourt

2. Alison Ferrioli dos Santos

3. Lucas Jullyã Batista de Souza

4. Bárbara Juliana Figueredo da Rosa

5. Sarah Geovana Farias Almeron

6. Ana Julia de Menezes Dorneles

7. Nathieli Ramos Machado

8. Erick Fabiano Gonçalves Soares

9. João Vitor Fioravante Benvegnu

10. Maria Eduarda Thomazi Ruviaro

11. Bruna Gabrielle dos Santos Santos

12. Tainá Alessandra da Silva Tobias

13. Kayane Diatel dos Santos

14. Amanda Caroline da Silva Moraes

15. Thayná Ferreira Madruga

16. Jessica Tainice Artigas Romeiro

17. Arthur Fagundes Finkler

18. Maria Eduarda Rodrigues Pires

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
Campus Avançado Uruguaiana

Rua Monteiro Lobatos, 4442 – Bairro Cabo Luis Quevedo– 97.501002
  Uruguaiana – RS

Fone (55) 3413-5381   E-mail: assistencia.ug@iffarroupilha.edu.br

19. Ezequiel Goularte da Silva

20. Felipe Oliveira

21. Vitória Gabrielle Silveira dos Santos

22. Giovane Rolim Bressa

23. João Henrique Jardim D’avila

24. Vinicius Roger Ribeiro

25. Victor Anael Teixeira Cardoso

26. Maurício Vaz Flores

27. Rayna Tyelly Moraes Pereira

28. Lígia Nicolle Cardoso Lima

29. Vithor Matheus dos Santos

30. Vitória Solbedia Dzwieleski Domingues

31. Welington Leite Biazi

32. Sthefani Gaúna Castillo

33. Vitória Machado Miranda

34. Rodrigo Junior dos Santos Martins

35. Henrique de Menezes Dorneles

36. Pedro Henrique Sotelo

37. Matheus Bayer Siqueira

38. Marina Caceres Rocha

39. Bianca Rios Santana

40. Lucas Pereira Samuel

41. Erica Mello dos Santos

42. Miguel Felipe Lopes Carrara

43. Cristiane Machado Farias

44. Tanuza Leonora Machado Moreira

45. Andreia Fortes Brincker

46. Larissa Cardoso Xavier

47. Pedro Garcia Rodrigues

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
Campus Avançado Uruguaiana

Rua Monteiro Lobatos, 4442 – Bairro Cabo Luis Quevedo– 97.501002
  Uruguaiana – RS

Fone (55) 3413-5381   E-mail: assistencia.ug@iffarroupilha.edu.br

48. Raquel da Silva Xavier

49. Régnier Misael Monge de Souza

50. Jean dos Santos da Silva

51. Vivian Manuella Soares de Soares

52. Laryssa Leães Amaral

53. Jéssica Greicy Jesus dos Santos

54. Vitoria da Silva Abreu

55. Matheus Vaz Flores

56. Ketlen Caroline Lagaggio Correa

57. Kerolen Rafaela Severo de Moraes

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
58. Evandro Merce da Rosa – não atendimento ao item 4.1 do edital

59. Bianca Gabriele Fontoura Siqueira – não atendimento ao item 4.1 do edital

URUGUAIANA, 28 de Março de 2018.

___________________________________             ________________________
João Carlos de Carvalho e Silva Ribeiro                 Carla Tatiana Zappe
Diretor do Campus Avançado de Uruguaiana             Diretora Geral
IFFARROUPILHA                                                        IFFARROUPILHA
Portaria 1661/2015                                                      Portaria 1862/2016